
UCHWAŁA NR XV/98/25
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Byczyna 
oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty   Rada Miejska w Byczynie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Byczyna 
a także granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Byczyna oraz inne 
organy   od  1 września 2025 r. , który stanowi  załącznik do   niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Byczyna oraz określenia granic ich 
obwodów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Byczynie

Urszula Bilińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1617



Załącznik
 do uchwały nr XV/98/25

Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Plan sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Byczyna, a także granice 
obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Byczyna oraz inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2025 r. 
Lp. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2025 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Zamojskiego 
w Byczynie 

Siedziba szkoły: 
ul. Borkowska 3, 
46-220 Byczyna 

Obejmuje miasto Byczyna oraz sołectwa: 
Ciecierzyn, Gołkowice, Jakubowice, 
Jaśkowice, Polanowice, Proślice, 
a także przysiółki: Długa i Brzózki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Biskupicach 

Siedziba szkoły; 
Biskupice 22, 

46-220 Byczyna 

Obejmująca sołectwa: Biskupice, 
Dobiercice, Chudoba, Kochłowice, 
Paruszowice i Sarnów 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Roszkowicach 

Siedziba szkoły: 
Roszkowice 88, 
46-220 Byczyna 

Obejmująca sołectwa: Borek, Gosław, 
Nasale, Pogorzałka, Pszczonki, 
Roszkowice, Sierosławice i Wojsławice 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Powstań Śląskich 
w Kostowie, 
dla której organem prowadzącym jest 
Stowarzyszenie oświatowe Tarcza 

Siedziba szkoły: 
Kostów, ul. Główna 26, 

46-220 Byczyna 

Obejmuje sołectwa: Janówka, Kostów, 
Miechowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1617


		2025-06-27T12:29:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




